

PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI UTARA PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Sekretariat: Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Hulu Sungai Utara Jl. Basuki Rahmat No. 004 Amuntai - Kalimantan Selatan 71414 Telp.(0527) – 62731 / Fax. (0527) 61098, Email. bkpsdm@hsu.go.id

PENGUMUMAN NOMOR: 004/ PANSEL-INSPEKTUR/ 2022

TENTANG

PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA SECARA TERBUKA DAN KOMPETITIF DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI UTARA

Berdasarkan hasil rapat Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Inspektur Daerah Kabupaten Hulu Sungai Utara tanggal 31 Juli 2022 di Banjarmasin, dengan ini disampaikan daftar peserta yang lulus seleksi administrasi dan dapat melanjutkan ke tahap selanjutnya:

No	Nama/NIP	Pangkat/ Gol. Ruang	Jabatan/Unit Kerja
1.	AHMAD MUZAINI, S.Sos,	Pembina Tingkat I/ IVb	PPUPD Madya/
	M.AP		Inspektorat
2.	FAHRUDIN, S.Hut, MS	Pembina Tingkat I/ IVb	Inspektur Pembantu
			Wilayah II/
			Inspektorat
3.	H. HANDI RIZALI, S.Sos	Pembina Tingkat I/ IVb	Inspektur Pembantu
			Wilayah III/
			Inspektorat
4.	IDA RIYANI S., ST	Pembina/ IVa	PPUPD Madya/
			Inspektorat
5.	SYAMRANI, S.Sos, M.AP	Pembina Tingkat I/ IVb	Auditor Madya/
			Inspektorat

Kepada peserta yang namanya terlampir dalam pengumuman ini agar mengikuti tahapan penulisan makalah. Adapun ketentuan dalam penulisan makalah adalah sebagai berikut:

1. Judul

Judul makalah harus akurat, singkat, informatif dan mudah dipahami sesuai minat/kompetensi Jabatan Inspektur Daerah Kabupaten Hulu Sungai Utara.

2. Isi

- a) Makalah merupakan pemikiran sendiri dan belum pernah dipublikasikan;
- b) Makalah mencerminkan visi misi yang bersangkutan dalam rangka implementasi visi dan misi Pemerintah Daerah Kabupaten Hulu Sungai Utara dalam bidang tugas Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama yang dilamar;

- c) Makalah harus sesuai dengan standar kompetensi Jabatan Inspektur Daerah;
- d) Makalah ditulis dalam Bahasa Indonesia;
- e) Makalah diketik 2 spasi dengan kertas A4, Font Arial size 12, margin atas/bawah/kanan/kiri 3 cm, rata kanan kiri (*justify*), dengan jumlah **maksimal sebanyak 7 (tujuh) halaman** (tidak termasuk cover halaman, daftar isi dan lampiran);
- f) Isi makalah terdiri atas
 - 1) Pendahuluan (latar belakang, tujuan);
 - 2) Permasalahan;
 - 3) Analisis permasalahan dan alternatif kebijakan;
 - 4) Kesimpulan;
 - 5) Tabel diberi nomor berurutan, judul tabel ditempatkan di atas tabel;
 - 6) Gambar diberi nomor berurutan, judul gambar ditempatkan di bawah gambar.

3. Ketentuan Lain

Makalah dikumpulkan sebanyak **5 (lima) rangkap**. Berkas sudah harus diterima di BKPSDM Kabupaten Hulu Sungai Utara maksimal pada tanggal 4 Agustus 2022 pukul 16.00 WITA.

Demikian pengumuman ini dikeluarkan untuk diketahui sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Amuntai, pada tanggal 31 Juli 2022

Panitia Seleksi Terbuka Tinggi Pratama

di lingkungan di merintah Kabupaten Hulu Sungai Utara

Prof. Dr. HOUGHAFIZ ANSHARY AZ, MA

Tembusan disampaikan kepada Yth.:

- 1. Menteri Dalam Negeri;
- 2. Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi;
- 3. Ketua Komisi Aparatur Sipil Negara;
- 4. Gubernur Kalimantan Selatan;
- 5. Bupati Hulu Sungai Utara;